[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024                                                                                                                                 № 21

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 15.09.2023 № 286 «Об утверждении Положения об оплате труда и премировании работников Муниципального бюджетного учреждения «Архитектуры, строительства и капитального ремонта» администрации Александровского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.12.2023 № 620а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда и премировании работников Муниципального бюджетного учреждения «Архитектуры, строительства и капитального ремонта» администрации Александровского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 15.09.2023 № 286, изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Начальника МБУ «Архитектуры, строительства и капитального ремонта».

И.о. Главы Александровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                          Подпись                                          О.И. Ильичёва

Жукова Ирина Олеговна
8 (38255) 2-48-61
alsaleks-zgp@tomsk.gov.ru

Приложение № 1
к Положению об оплате труда и премировании
в МБУ «Архитектуры, строительства и капитального
ремонта»

[bookmark: _docStart_2][bookmark: _title_2][bookmark: _ref_1-f8b9fbbe21c748]Должностные оклады при повременной системе оплаты труда

	№ п/п
	Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

8 566

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

11 250 - 12 357

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

11 861 – 14 172

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

14 501 – 15 486

[bookmark: _docEnd_2]
	№
п/п
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	7 908 – 8 170

	2)
	2 разряд
	8 170 – 8 431

	3)
	3 разряд
	8 431 – 8 702

	4)
	4 разряд
	11 369 – 11 628

	5)
	5 разряд
	11 628 – 11 928

	6)
	6 разряд
	11 928 – 12 195

	7)
	7 разряд
	12 195 – 12 523

	8)
	8 разряд
	12 523 – 12 851

image1.jpeg